
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Gruzija  
 

                                  

                             

                                        
31.jūlijs – 11.augusts 

Gruzijas galvaspilsēta Tbilisi un tik ļoti atšķirīgā kūrortpilsēta Batumi, senā galvaspilsēta 
Mtskheta un klinšu pilsēta Upliscihe – vietas ar tik ļoti dažādām sejām. Taču vilinošākais pēc 

Gruzijas viesu atsauksmēm ir tās daba. Dosimies uz skaisto Svanetiju - Mestiju, UNESCO ciemu 
Ušguli, lai izstaigātu skaistās kalnu takas Kaukāza kalnos, redzēsim ledājus, ezerus un sniegotas 
kalnu virsotnes. Ceļojuma beigās ciemosimies Melnās jūras pērlē Batumi. Un galvenais – Gruzijas 

viesmīlība, gardais ēdiens un vīns. 

 
 

Ieteikumi:  
 

 

- Ērti tiešie lidoji, pateicoties kuriem iespējams apskatīt lielu valsts 

daļu, neveicot garus pārbraucienus  
 

- Piesātināts brauciens ar pilsētu apmeklējumu, kalnu pārgājieniem 

un atpūtu Melnās jūras kūrortā 

 

- Brauciens vērsts uz aktīvu Svanetijas iepazīšanu 

 

- Kalnos vidēji dienā noiesim 12-16 km un līdz 1000 augstuma 

metriem. 
 
 

1. DIENA. TREŠDIENA, 31.07. RĪGA–TBILISI 

Lidojums uz Gruziju 

                                             -/-/- 

                                                         

 

 

 

 

2. DIENA. CETURTDIENA, 01.08. TBILISI – MTSKHETA - TBILISI 

Gruzijas divas galvaspilsētas 
                                                                    B/-/- 

Ap 04:45 ierašanās Tbilisi. Brauciens līdz viesnīcai. Atpūta 

viesnīcā un brokastis. Tbilisi apskates ekskursija un Narikalas 

cietokšņa apmeklējums, no kura paveras panorāmas skats uz 

Tbilisi. Šobrīd jau popularitāti ieguvusī un aktīvā Gruzijas 

galvaspilsēta pārsteidz ar skaistām vietām, kas apvieno seno un 

moderno. Pusdienas gruzīnu restorānā. Mtskheta – Gruzijas vecā 

galvaspilsēta. Jvari klosteris - sestā gadsimta gruzīnu 

pareizticīgo klosteris, kas saglabājies līdz mūsdienām gandrīz 

neskarts. Atgriešanās Tbilisi.  

Nakts viesnīcā Tbilisi. Dienā~ 80 km.     
 
 

JŪLIJS  2024  

P O T C P S S 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31     

AUGUSTS 2024 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

 21:20 tikšanās Rīgas lidostā, 23:20  Rīga ___04:45 Tbilisi, Air Baltic  4h 25min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

3. DIENA. PIEKTDIENA, 02.08. TBILISI 

Tbilisi iepazīšana 

 B/-/- 

Brokastis viesnīcā. Brīva diena Tbilisi apgūšanai, kopā ar grupas vadītāju Tbilisi iepazīšana. 

Nakts viesnīcā Tbilisi.  

 
                                         

4. DIENA. SESTDIENA, 03.08. TBILISI – OKACE KANJONS – PROMETEJA ALA-TSKALTUBO  

Alas un kanjoni 

                                                        B/-/- 
Brokastis viesnīcā. Dosimies uz Gruzijas rietumiem jau tuvāk Svanetijai, pa ceļam apskatīsim 

Prometeja alu. Pēc tā Okaces kanjons un ūdenskritums. Šis ir garš, šaurs un dziļš kanjons, no 

kura paveras lieliski skati un ūdenskritumi. Tās skaistākā vieta ir skatu punkts, kas atrods tieši virs 

kanjona. Brauciens līdz Tskaltubo kūrortpilsētai, kas pazīstama ar radona-karbonāta 

minerālavotiem.  

Nakts viesnīcā Tskaltubo. Dienā~ 370 km.     

 
 

 

5. DIENA. SVĒTDIENA, 04.08. TSKALTUBO – MESTIJA 

Dabas un vēstures bagātā Mestija 

                                              B/-/-                                  

Pēc brokastīm dosimies uz Mestiju – ainavisku kalnu reģionu. Pa ceļam fotopauzes, lai iemūžinātu 

skaistās vietas. Pēcpusdienā ekskursija uz Mestijas Etnogrāfisko muzeju.  

Pēcpusdiena lai iejustos Mestijas kalnu reģionā. 

Nakts ģimenes viesnīcā. Dienā ~ 250 km 

 

 

 

6. DIENA. PIRMDIENA, 05.08. ČALADI LEDĀJS  

Pārgājiens uz ledāju 

                     B/-/V                              

Pēc brokastīm dosimies vidējā grūtības pakāpes pārgājienā uz Čaladi ledāju. Diena pie dabas ar 

aklimatizāciju kalnu apstākļiem un pēcpusdienā atgriešanās ciematā. Kopīgas vakariņas. 

Nakts ģimenes viesnīcā. Dienā ~ 10 km 

 

 

7. DIENA. OTRDIENA, 06.08.  KORULDI EZERI 

Kalnu pārgājiens 

                                                                  B/-/V 

Brokastis viesnīcā un dosimies pārgājienā uz Koruldi ezeriem. Tie atrodas Kaukāzu kalnu dienvidu 

nogāzē uz ziemeļiem no Mestijas 2750 m virs jūras līmeņa. No ezeriem paveras brīnišķīgs skats uz 

Svanetiju un Kaukāzu kalnu masīvu. Pēc pārgājiena atgriezīsimies ciematā.  

Nakts ģimenes viesnīcā. Dienā ~ 10 km 

 

 

8. DIENA. TREŠTDIENA, 07.08.  MESTIJA – UŠGULI - MESTIJA 

Gruzijas dabas skaistums 

 B/-/V                    

Brokastis viesnīcā. Brauciens ar džipiem uz Ušguli un pārgājiens uz Shkharas ledāju. Ušguli ir 

viena no augstāk apdzīvotajām vietām Eiropā, 2200 m augstumā, UNESCO nozīmes ciems, noslēgts 

no pārējās pasaules ziemas sezonā. No ciema paveras skaists skats uz svanu torņiem un Shkharas 

virsotni 5203 m augstumā. Vakarpusē atgriešanās ciematā.  

Nakts ģimenes viesnīcā. Dienā ~ 100 km 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

9. DIENA. CETURTDIENA, 08.08. UŠBA LEDĀJS  

Ceļš uz nezināmo                                  

            B/-/V 

Brokastis viesnīcā un šīs dienas plānā ir pārgājiens uz Ušba ledāju. Ušba gruzu valodā nozīmē "ceļš 

uz nezināmo". Kalnu nevar nepamanīt, pateicoties tā divām asajām virsotnēm (4700 m vjl. 

dienvidos, 4697 m v.j.l. ziemeļos). Taka caur mežu un ziedošām kalnu pļavām līdz Ušbas ledājam, 

sajūtot ledāja dzestro elpu. Pēc pārgājiena atgriešanās ciematā. 

Nakts ģimenes viesnīcā. Dienā ~ 40 km 

 

 

10. DIENA. PIEKTDIENA, 09.08. MESTIA - BATUMI  

Dodamies uz Batumi 

              B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies uz Batumi – lielāko Gruzijas kūrortpilsētu, kas atrodas tikai 20 km no Turcijas 

robežas. Tā ir pilnīgi atšķirīga vieta no iepriekš redzētajām. Batumi, otrā lielākā Gruzijas pilsēta, ir 

pazīstama ar savu piekrasti, pludmalēm, pievilcīgu dabu un viesmīlīgiem cilvēkiem.  

Brīvs laiks atpūtai Batumi.  

Nakts viesnīcā Batumi. Dienā~ 280 km.     

 

 

11. DIENA. SESTDIENA, 10.08.  BATUMI  

Melnās jūras pērle                                     

           B/-/- 

Brokastis viesnīcā. Batumi apskates ekskursija. Botāniskā dārza plašājā teritorijā ir gandrīz 2000 

dažādu augu sugu no visas pasaules, kas ir sadalītas 9 dažādās zonās, kuras visas savieno pastaigu 

takas. Tā ir arī viena no labākajām vietām Batumi, no kuras paveras skats uz Melno jūru un pilsētas 

panorāmu. Batumi zivju tirgus piesaista daudzus jūras velšu cienītājus. Lielā zivju daudzveidība padara 

to par lielisku vietu pusdienām. 

Nakts viesnīcā Batumi. Dienā~ 60 km.    

 

 

12. DIENA. SVĒTDIENA, 11.08.  BATUMI  

Ceļš mājup   
            

Brokastis viesnīcā un brauciens uz Batumi lidostu, 11:35 lidojums uz Rīgu, ap 14:55 ierašanās Rīgā.   

 
  

 
 

                                                      Cena 1490 eiro 
 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojumi Rīga–Tbilisi un Batumi - Rīga 

• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 
• + 10 brokastis, 4 pusdienas, 4 vakariņas 

• + transfērs ceļojuma laikā  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs   
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  

• apmeklēšanas izmaksas  
• - programmā neminētās ēdienreizes 

• -džipu izmaksas Mestijā 

 
Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 298 eiro. 
 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 

11:35  Batumi ___ 14:55  Rīga, Air Baltic   4h 20 min 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

Atlikušais maksājums 1090 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (21.06.2024.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (21.06.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

 


